

Avusturya hududu kapandı Rusya büyük devletler konferansa çağırıyor

Yahudilerin kaçmasına imkân verilmiyor

Avusturyada arı ırka mensup olmıyanlara iş yok

İrk kanunu meriyete girdi

İngiltere

Emri vakie boyun eğdi

Ekaliyetler hukukunun muhafazası için Berlin nezdinde teşebbüslere geçti

Viyana 18 (Radyo) — Avusturyanın bütün hudutları kapanmıştır. Yahudilerle ana veya babası Yahudi olanların hududu geçmeleri şiddetle memnurdur. Hudutlarda çok sıkı kontrolden sonra ecebelerin geçmesine müsaade edilmektedir.

İrk kanunları tatbik ediliyor

İrk ve izdivaca müteallik bütün Alman kanunları Avusturyada da meriyete girmiştir. Umumi hizmetlerde çalışan ırka mensub olmayanlara derhal vazifelerini terk etmeleri teblig edilmiştir.

Yahudiler tevkif ediliyor

Çifci sendikası şefi bu sabah tevkif edilmiştir. Bu sendikanın 3500 azası bulunmaktadır. Gamalı haç ekserisi gençlerden

— Sonu İkinci

İngiltere kabinesi sarsıntı içinde

Nazırlar çekiliyor

Loid Core, Baldwin, Eden, Çurçil Fransada buluşacaklar

Loid Core: "Hadiseler karşısında nazırlarımız yarasalar gibi kör oldular,, diyor

Londra 18 (Radyo) — Loid Core dün akşam Fransaya hareket etmiştir. Çurçil de bugün gidecektir.

Loid Core vapura binerken yanına yaklaşan gazetecilere demiştir ki:

"Siyasi işlere girdim gireli hariç işleri böyle çorba halinde görmedim. Bir devletin adı ortadan siliniyor, Muahedeler yırtılıyor. Milletler hukuku çiğneniyor. Bütün bunlar karşısında nazırlarımız yarasalar gibi kör olmaktadır."

Loid Core ve Çurçilin cenubi Fransada bulunan Baldwin ve Edenle görüşmeleri muhtemeldir

Kabine buhranı başlıyor

Paris 18 (Radyo) — Havasın Londra muhabirinden: Siyasi mehafil İngilterede kabine buhranının önüne geçilmez bir hal aldığını beyan etmektedir. Kabineden bugün üç nazırın daha çekileceği kuvvetle söyleniyor. Muhafazakârlar hariç bütün mahfeller müsbet kararlar alacak otomatik bir kabine teşkili fikrini müdafaa ediyorlar.

Eden, Baldwin, Loid Core, Çurçilin Cenubi Fransada birleşerek bu mevzu üzerinde nihai bir karar alacakları ve Çurçilin riyesetinde Edenin de gireceği bir kabinenin kurulacağı bildirilmektedir.

Çekoslovakyanın emniyeti meselesi

İngiltere endişeli

Fransanın taahhütlerini bildiren notasına cevap verilmedi

Çekoslovakya taarruza uğrarsa Rusya harekete hazır olduğunu tekrar teminetti

Londra 18 (Radyo) — Avam Kamarasında hükümetin Çekoslovakya verilecek teminat meselesi tekrar görüşüldü. Liberal parti şefi "Fransanın taahhütlerini azimkârane yapacağını" bildiren notasına İngilterenin ne cevap verdiğini sordu. Başvekil Chamberlain buna karşı şu cevapta bulundu:

— Fransa bu notasına cevap istemiş değildir. Meseleyi biz büyük bir dikkatle takip ediyoruz."

Diğer mebuslar Başvekilin sorulan suallere cevap vermesini ve Çekoslovakyanın yardımına koşacak olan Fransaya İngiltere

nin müzaharette bulunacağı hakkında teminat vermesini talep etmişlerdir.

Başvekil Chamberlain bu taleplere karşılıkta beyanatına başka bir şey ilâve edemeyeceğini söylemek suretile beyanatta bulunmaktan imtina etmiştir.

Rusya müdafaa hazır

Moskova 18 (Radyo) — Hariciye Komiseri Litvinof bugün ecebî gazetecilere verdiği beyanatta şunları söylemiştir:

— "Çekoslovakya bir hücum maruz kalırsa Sovyet Rusya Çekoslovakyanın yanında harekete hazırdir. Çünkü Rusyanın Çekoslovakya karşı vaziyeti Fransanın aynıdır.

Çinliler

Mühim mevzileri geri aldılar

Hankee, 18 (Radyo) Sarinehin sol kıyısındaki Vologhac cephesinin garbindeki Çin taarruzu gittikçe genişlemektedir. Stungkua geçen Çin kitaları muhtelif yerleri ve mühim mevzileri geri almışlardır. Şansinin diğer bölgelerinde muhtelif cephe unsurları bilhassa garbi cennubde ve garpdeki dağlar üzerinde Japon kollarını ağır baskınlarla sarsmaktadır.

Şimal cephesinde 10 bin kişiden mürekkep Japon kitaları top, tank ve tayarların himayesinde taarruza geçmişlerdir.

Şanghay, 18 (Radyo) Japon elçiliğinin selâhiyetli bir memuru yabancı gazetecilere verdiği beyanatta Japonların kuvvet istimal ederek Fransız imtiyaz mntakasını işgal etmeye karar verdikleri hakkındaki haberlerin asılsızlığını söylemiştir.

Polonya-Litvanya meseleside vahimleşti

Polouya 36 saat müddetli bir oltimatam verdi

Polonya ile Litvanyanın birleşmesini istiyen nümayişler yapıyor

Varşova, 18 (Radyo) Mohalefet partisi gazetesinin bu gün çıkan ve sonra toplattırılan hususî nushasında Polonyanın Litvanyaya verdiği nota metni izah edilmektedir. Polonya bir nota ile bir oltimatam mahiyetinde Litvanyadan 36 saat zarfında şu taleplerin tasvibini istemektedir:

1 - Polonya, Litvanya arasında derhal diplomasî münasebetlerin tesisi,

2 - Demir yolları ve posta münakalatına başlanması,
3 - Millî emniyeti temin için bir anlaşma yapılması,
4 - Ticaret ve gümrük muahedeleri akdî,
İlhak nümayişi yapılıyor

Varşova, 18 (Radyo) Polonya ile Litvanyanın birleşmesi lehine tezahürler yapılmaktadır.

Vaziyet vahim
Moskova, 18 (Radyo) Polon

Şuşnigin Nişanlısı

Çerlin

Hududa geçerken öldürüldü mü?

Paris 18 (Radyo) — Havasın Viyana muhabiribildiriyçi Eski Avusturya Başvekil Şuşnigin nişanlısı Kontes Çerlinin iki gündenberi hayatı hakkında malûmat alınamamaktadır. Kontes evvelce Şuşnigle nişanlı bulunuyordu. Şuşnig Başvekâletten ayrılınca evleneceğini söylediği için mevkuf olduğu halde 15 martta Kontesle evlenmişti. Kontesin hududa geçerken öldürüldüğü sanılıyorsa da diğer taraftan Şuşnigden ayrılarak başka bir yerde mevkuf tutulduğu da söyleniyor.

İspanyada

Frankistlerin taarruzu genişliyor

Salmanka, 18 (Radyo) — Bugün nesredilen Frankist resmî tebliğidir:

İleri hareketimize devam ettik ve Guadalope nehrinin sol kıyısına vardık. Alkaniz'in cenubunda 234 rakamlı tepiyi ve so to de kaspé mevziini işgal ettik. Kaspé'nin batısında, Ebre kıyısında Çiprana köyünü ve Kaspé şehrinin garını, mezarlığını, manastırını ve bazı mahallelerini ve nihayet Alkaniz Kaspé yolu üzerinde bulunan Rihuela tepesini ve 170 rakamlı tepesi aldık. Sağ cenah kitaları ezümle Trinidad tepesini ve Palmor de Arroya'yı işgal ettik. Bu bölgede düşman az çok bir mukavemet gösterdi. Düşmanın zayıflığı muhimdir. Bir çok esir alınmıştır. Hava muharebeleri esnasında, iki rata ve iki kurtis tayarresi düşürülmüştür.

Pariste nümayişler

Nümayişçiler İspanyaya hududunun açılmasını istediler

Paris 18 (Radyo) — Avusturya ve İspanyada yapılan tecavüzleri protesto maksadiyle bugün Pariste büyük nümayişler olmuştur. Nümayişlerde bir kaç kişi yaralanmıştır. Sokaklarda nümayişçiler şöyle bağırıyorlar:

— İspanya hududunu açın. İspanyaya top verin. Nümayişçiler polis tarafından güçlükle dağıtılabilmişlerdir.

Ziraat kongresi hazırlıkları

Ziraatçılar

Başbakanın riyesetinde bir toplantı yaptılar

Ankara, (Hususî) Başbakan B. Celâl Bayer dün saat 7 de Ziraat Bakanlığında gitmiş ve Ziraat Bakan Vekili B. Ali Rana Tarhan ile devlet çiftlikleri işletme kurumu idare meclisi reisi B. Tahsin Coşkan, Mardin mebusu B. Ali Rıza, ziraat ve ekonomi müsteşarları, orman muhafaza za genel komutanı Şeyfi, Ziraat ve Ekonomi bakanlıkları erkânının da bulunduğu toplantıya

İngiltere diktatörlerden çekiniyor Fransa iyi karşıladı

Almanya, İtalya, Japonyaya davetname gönderilmedi

Moskova, 18 (Radyo) Hariciye Komiseri Litvinof Ecebî muhabirleri kabul ederek Sovyet Rusyanın bu günkü enternasyonal vaziyet karşısında sarfı lâzım gelen faaliyetin müzakeresi için büyük devletlere bir beyanname gönderdiğini söylemiştir.

Rusya bu beyannamesinde taarruzları durdurmaya ve cihan katliamını önlemeye matuf kollektif emniyeti tesis edecek beynelmil bir konferans toplanmasını istemektedir.

İngiltere müsait karşılamadı

Londra, 18 (Radyo) Resmî mehafil enternasyonal vaziyeti tetkik maksadiyle beynelmil bir konferans akdi hususunda Litvinofun teklifini gayri müsait karşılamıştır.

Muhafazakârlar yeni taahhütlere girmenin dünyanın bu karşılık sırasında diktatörleri fazla itimadsızlığa sevkedeceğinden korkmaktadır. İyi malûmat alan mehafil Sonu İkinci

Fransız kabinesi de düşüyor

Yeni Kabine

Heryo tarafından kurulacak

Blum da bir Milli Vahdet kabinesi teşkili için Bonkur'la hazırlıklara başladı.

Laval Parliamentoda otoriter bir hükümet kurulmasını istedi

Belgrad 18 (Radyo) — Vreme gazetesinin Paris muhabiri şimdiki Fransız Başvekil Leon Blum'un bir Vahdet kabinesi teşkiline çalıştığını ve Pol Bonkurla aynı iş için hazırlıklara başladığını bildirmektedir.

Kabine muvakkat mahiyette

Paris 18 (Radyo) — Blum hükümetinin beyannamesinde barışın muhafazasına devam edileceği bugünkü enternasyonal vaziyet karşısında Fransanın bu siyaseti idame için her çareye bağ vuracağı tasrih edilmiştir.

Hariciye nazırı Pol Bonkur beyanatında şimdiki kabinenin muvakkat mahiyette olduğunu söylemiştir.

Kabineyi Heryo mu kuracak

Paris 18 (Radyo) — Siyasi mehafilde kuvvetle söylendiğine göre Blum kabinesi ay nihayetinden evvel çekilecektir. Parlamento reisi Herionun birotorite kabinesi teşkil etmesi kuvvetle muhtemeldir.

Parlamenteonun dünkü toplantısında eski Başvekil Piyer Laval pek mühim bir nutuk söyleyerek enternasyonal siyasi vaziyet karşısında Fransada otoriter bir hükümetin iş başında bulunması lüzumunu ve İngiltere ile sıkı temasın muhafazasını işaret etmiştir.

Mühim bir mülakat

Paris 18 (Radyo) — Cumhuriyet reisi Lebrunla Parlamento reisi Heryo arasında dün uzun süren bir mülakat yapılmıştır. Siyasi mahafide bu mülakata büyük ehemmiyet verilmektedir.

Hatayda vaziyet gittikçe kötüleşiyor

bütün memurları Araplaştırmak siyaseti güduyorlar

Yeni alınan 16 polis memurundan 7 si Arap 8 i Ermeni yalnız birisi Türk

Antakya 17 (Hususî muhabirimizden) — Müstemleke memurları Hataydaki memurları araplaştırmak yolunda öteden beri sarfettikleri gayretleri son günlerde hızlandırdılar. Şimdi yeni ihdas edilen memuriyetlere hiç bir Türk almadıkları gibi esasen sayıları yüzde onu geçmeyen Türk memurlarını da birer sebeple uzaklaştırıp yerlerine Türk olmayanları yerleştirmektedirler.

Bir hafta evvel yeni bir kararname ile Antakya ve İskenderun belediyeleri için yeniden 16 polis alınması kararlaştırılmıştı. Bu polislerin 8 i Antakya da 8 i İskenderunda çalışacaktı. Ervelki gün bu polisler tayin edilmiştir. Fakat çok hayret verici bir şekilde halkın yüzde doksanı Türk olan bir memleket te kanunların tabiki asayiş ve inzibatın temini gibi bir vazife kendilerine verilecek olan bu memurların sekizi Ermeni yedi si Arap ve yalnız bir tanesi Türktür.

Bu memurlar dünden itibaren işe başlamışlardır. Nüfus işleri hâlâ her dümerekte mahkeme kararıyla Hatayla katiyen münasebeti olmayan Araplar nüfusa kaydedilmekte özbeöz Hataylı Türklerin müracaatları reddedilmektedir. Hükümet dairelerinde Türklerin işleri daima süruncemede bırakılmakta ve her gün birçok kimseler birer bahâne ile tazyik edilmektedir.

Balkan Antantı

Balkanları büyük devletlerin kuklası olmaktan kurtardı

"Vreme - Belgrad", gazetesinde okunduğuna göre Yugoslavya Hariciye nezareti bütçesinin Belg rad meclisi mebusanında müzakeresi esnasında mebuslardan Milan Paniç Balkan antantı hakkında aşağıdaki beyanatta bulunmuştur.

"...Balkan antantına geçiyorum. Küçük antantın yalnız bir teşebbüs değil küçük milletlerin kendilerini müdafaa etmeleri bakımından yeni bir realizasyon olduğunu söylemişim. Hakikat halde Balkan antantı ne demektir? Tekrar ediyorum, Balkan antantı dahi aynı gayeye matuftur. Fakat daha kuvvetli bir nisbette vücut bulmuştur. Kemal Atatürk ile birlikte Balkan antantını vücutta getiren büyük kralımız Aleksandır dir. (Meclisi mebusan Atatürkün adını "Yaşasın", sedarileriyle alkışlamıştır) Atatürk ve kral Aleksandır aynı yolda ve aynı prensip üzerinde buluşmuşlardır. Bu prensip "Balkan, Balkan milletlerinin dir.", prensibidir. Hakikat halde "Balkan, Balkan milletlerindir.", prensibin mânası nedir? Bunun mânası büyük devletlerin dahil işlerimize ve aramızda mevcut münasebetlere müdahale etmeye rine müsaade etmiyoruz demektir Balkan antantı, Balkan devletleri nin büyük devletlerin elinde kukla olmalarını icabettiren ananeye nihayet vermiştir. Balkan Antantı ne demektir? Burada perdeyi belki de lüzumundan fazla açmış olacağım, Balkan Antantı Roman yayı Sovyetlere, Türkiyeyi bil mem hangi devlet tarafından vaki olacak bir tecavüz, ne Yunanistan ve ne de biz, faraza İtalya tarafından vaki olacak bir tecavüz se karşı müdafaa etmeyen bir askerî ittifaktır. Balkan antantının gayesi yalnız sulh ve Balkan antantına dahil devletlerin hududlarını muhafaza etmektir. Harici politikamızla bu sulh amilini de ha leldar ettığımız söylendi. Size bu rada yalnız bir metin okumama müsaade ediniz. Ankarada neşre dilen tebliğde deniliyor ki: "Balkan antantı sulhün idamesi ve Avrupanın bu parçasında yatışma hususlarında verimli bir rol oynamaktadır ve idamesi matlub olan sulhün idamesi mevzuunda çok metin bir amildir. Balkan Antantı içinde Antant erkânını birbirine ber zamandan daha kuvvetle bağlayan bir tesadüd hâkimdir. Bu tebliği imza eden yalnız Milan Stoyadinoviç değil, diğer üç devlet hükümet reisleridir.

Elçiliklerde

Vergi istisnası nasıl olacak

Dış Bakanlık, yabancı memleketlerde bulunan elçilik ve konsolosluk binalarıyla, elçilik ve konsolosluk memurlarının buldukları memleketlerde fiilen faydalandıkları vergi ve resimlerden, mukabili olarak yurdumuzda bulunan yabancı elçilik ve konsolosluk memurlarının da belediye vergi ve resimlerinden istisna ettirilmelerini temin maksadıyla bir kanun projesi hazırlamıştır.

Fuar için

Tenzilattan istifade şartı

Ankara 18 (Radyo) — İzmir fuarı münasebetiyle İzmir geleceklere trenlerle geçen sene yapılacak tenzilattan bu sene de yararlanılmasına karar verilmiştir.

Yalnız bu sene 15 günlük ticaret bileti alanların tenzilattan istifade edebilmek için İzmirde iki gün kalmaları icabettiktedir.

Mühim bir kanun projesi

Büyük şehirlerde

Belediyelerde ikraz sandıkları kurulacak menkul kıymetler karşılığı ucuz faizle para alınabilecek

Ankara 16 (Hususi) — İç Bakanlık, bilhassa büyük şehirlerde müzakerede yaşayan halkı, çok yakından alakalandırarak bir kanun projesi hazırlamıştır. Bu proje, her hangi bir menkul kıymet mukabilinde vatandaşın, ucuz faiz ve basit bir muamele ile para temini imkânını verecektir.

Vekâletin bu mevzu üzerinde yaptığı tetkikler neticesinde tefecilikle mücadele kanunundan sonra, menkul mal mukabilinde para almak imkânının kalmadığı ve dolayısıyla halkın bu nevi paraları bahsi üzerinde halkın sıkıntıya düştüğü tesbit edilmiştir. İtibarla yeni proje, büyük bir ihtiyacı karşılayacaktır.

Belediyeler halk

ikraz sandıkları kuracaklar

İç Bakanlığın hazırladığı kanun projesinin ana hükmü, belediyelerin ikraz sandıkları kurmasını temin etmektedir. Evvelâ bu sandıklar, nüfusu otuz binden fazla vilâyetlerimizde kurulacaktır. Sandıklar, belediyelerin tam kontrolü ve idaresi altında birer mal

müessesesi olarak çalışacaklardır. Sandıkların ne suretle iş göreceklere ilişkin ayrı bir nizamname hazırlanması muhtemeldir.

Bakanlığın yaptığı tetkiklerin verdiği neticelerden birisi de, tefecilikle yapılan bütün mücadelelere ve alınan ağır cezal tedbirlere rağmen halkın başka imkân bulamadığı zaman, gizli iş yapan mürabahacılar yüksek faiz ile para almalarıdır. Kurulacak sandıklar halkı bu tefecilerin elinden kurtarmakla beraber, ufak ölçüde iş yapan ve bazan kısa bir zaman için paraya ihtiyacı olan sanat sahipleri de bu sandıklardan faydalanabileceklerdir.

Bakanlık, üzerinde yapılan tetkikler neticesinde bu hayırlı işin bir an evvel gerçekleştirilmesi için çalışılmaktadır. Proje alakalı bakanlıkların mütaleesi ahoduktan sonra Başbakanlığa ve rilecektir. Sandıkların sermayelerini belediyeler bankası temin edecektir. Belediyeler bankasının bu iş için vereceği paralar başka hiçbir şeye sarfedilmeyecektir.

KAMUTAY ENCÜMEN'leri

Bircok mevzular üzerinde müzakereler yaptı

Ankara — Kamutay encümenleri dün aşağıda yazılan mevzuları müzakere etmişlerdir:

ARZUHAL ENCÜMENİNDE

Encümen tevdi edilen arzu hallardan ruznameye alınmış olanlar hakkında vekâletlerden ve encümenlerden gelen cevaplar tetkik edilerek bu arzulara karara bağlanmıştır.

ADLIYE ENCÜMENİNDE

Şûrayı Devlet kanunu lâyihasının müzakeresine devam edilmiştir.

DAHİLİYE ENCÜMENİNDE

Köy kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesine ve mezkûr kanuna yeni hükümler eklenmesine dair olan kanun lâyihası 11 inci maddesine kadar müzakere olunmuştur.

HARİCIYE ENCÜMENİNDE

1 — Türkiye Cumhuriyeti ile

İsvaç Krallığı arasında akid ve imza edilen ticaret ve klining itilâfnameleri ile merbutlarının kabul ve tasdiki,

2 — Türkiye, Letonya ticaret ve klining anlaşmaları ve merbutlarının tasdiki,

3 — Türkiye, Çekoslovakya arasında akdedilmiş olan ticaret ve mübadele anlaşmasına ek olarak tanzim olunan protokol ve merbutatının tasdiki,

4 — Türkiye, Romanya ticaret ve tediye anlaşmaları hükümlerinin tasdiki,

Hakkındaki kanun lâyihası rı müzakere ve kabul edilmiştir

NAFIA ENCÜMENİNDE

Üsküdar ve Kadıköy Türk Anonim su şirketi imtiyazı ile tesisatının satın alınmasına dair mukavelenin tasdiki hakkındaki kanun lâyihası müzakere ve bazı ufak tadille kabul edilmiştir.

Istanbulun Elektrigi

Şirket murahhasları Ankaraya geldiler

Ankara — İstanbul elektrik şirketi ile Nafia Vekâleti arasında başlamış olan görüşmelere devam etmek üzere murahhaslar Bay dö Bessi ile Bay Klem şehrimize gelmişlerdir. Murahhaslar la Bakanlık arasında şimdiye kadar iki toplantı yapılmış ve hazırlanan programa göre görüşmelere devam edilmiştir.

Bakanlıkla murahhaslar arasında bir çalışma programı hazırlanmıştır. Programın üç maddesini teşkil eden tesislerin islahıyla alakalı işlerin, müşterek dir tetkik komisyonu vasıtasıyla tesbiti ve bu komisyonun yapacağı tetkiklere göre sarfi icab eden para miktarının tayini, ikinci maddede olarak bu paraların ilk tesisler hesabına geçmemesi lâzım geldiğine dair olan vekâletin görüşme üzerinde müzakereler yapılmıştır. Konuşmalar, bugünlerde devam edilecektir.

Ziraat kongresi hazırlıkları

(Birinciden artan)

reislik etmişlerdir. Bu toplantıda nisan ayı başlarında toplanacak olan büyük ziraat kongresi hazırlıkları görüşülmüş ve Başbakanımız kongreye âid muhtelif direktifler vermiştir.

Vilâyetlerin

Yeni yıl bütçe projeleri

Ankara — Vilâyetlerin 1938 bütçe projeleri, umumî meclislerince kabul olunarak İç Bakanlığa gelmeğe başlamıştır. Şimdiye kadar gelen bütçeler İzmir, Manisa, Burdur ve Elâzığa aiddir. İzmir vilâyeti 938. bütçe projesinin varidatı 2,499,360 masrafı 2,005,711 lira, Manisa vilâyeti bütçe projesinin varidatı 1,358,240 masrafı 1,037,142 lira, Burdur vilâyetinin bütçe projesinin varidatı 277,000 masrafı 194,030 lira, Elâzığ vilâyeti bütçe projesinin varidatı 389,000, masrafı da 253,512 lira olarak tesbit olunmuştur.

20 Kazada

Polis teşkilâtı kurulacak

Ankara — Emniyet işleri genel direktörlüğü, Yalova, Bandırma, Mudanya gibi mevkiî noktasından ehemiyetli, büyük ve mühim kazalarda polis teşkilâtı vücutta getirmeğe karar vermiştir. Polis teşkilâtı kanununa tevfi kanun kazalar 15, 20 kadardır. İç Bakanlık, önümüzdeki günlerde kazaların adlarını tesbit edecek tir.

Atatürk günü

Şefe ve Partiye çekilen telgraflar

Ulu Önder Atatürk'ün Mersine şeref verdikleri günün yıldönümü münasebetiyle Aziz Şefe ve Partimize Mersinlilerin saygı ve şükranları aşağıdaki telgraflarla arz edilmiştir:

ATATÜRK

CUMHURREİSİ

ANKARA

Mersine ilk şeref verdiğiniz mutlu günün yıldönümü büyük bayramını bütün Mersin gençliği ve halkı içden gelen derin heyecanlar ve taşkın sevinçlerle gündüz ve gece candan kutladı. Eşsiz şenlikler içinde coşan bütün Mersinlilerin Ulu Öndere sarsılmaz bağlılıklarını ve son susuz minnet duygularını arz ederim.

C H PARTİSİ GENEL SEKRETERLİĞİNE

ANKARA

Ulu Önderimiz Atatürk'ün Mersine ilk şeref verdikleri mutlu günün 15inci yıldönümü bayramını eşsiz şenliklerle gündüz ve gece kutlayan bütün Mersin halkının derin saygılarını ve çözümez bağlılıklarını büyük Partimize arz ederim.

Mersin Halkevi Başkanı M. BOZDOĞAN

Mersinli Ahmed

Profesyonel oluyacak

Olimpiyatlarda dünya üçüncüsü değerli güreşçi Mersinli Ahmedin profesyonel olup olma yacağı zaman zaman gazetelerde yer almaktadır.

İki ay önce Ahmedin Parise gideceği yazılmıştı. Bir kaç gün evvel bir İstanbul gazetesinde Hamburgda yapılacak güreşlere iştirak edeceği ve hattâ bir de mukavele imzaladığı şayiası ortaya atıldı. Dün matbaamıza gelen Ahmet bu şayialar hakkın da bize şunları söyledi:

"Ben profesyonel olmayı hiç bir zaman istemem. Yalnız bundan üç ay evvel beni Parise çağırarak zaman zaman fakir babamı kardeşlerimi geçindirmek zaruretini karşısında biraz düşünüm, Millî takımında çalışmak şerefini kazanacağım paraya tercih ettim. Geçenlerde Hamburga gitmek için de bir teklif aldım. Fakat hiç tereddütsüz reddettim. Şimdi işim iyidir, vaziyetinden memnunum. Burada vakit buldukça heveskâr güreşçilerle meşgul oluyorum. Tekrar edeyim ki ki millî takımında bulunmak şerefini hiç bir şeye tercih etmem ve etmeyeceğim."

Polonya-Litvanya meselesi

Birinciden artan

ya, Litvanya hudud hâdiseleri münasebetiyle Hariciye Komiseri Litvinof şu beyanatta bulunmuştur:

— Sovyet Rusyaya gelen malûmata göre Polonya hükümeti 36 saat müddetli bir iltimatın kokusu vardır. İki hükümet arasındaki hududun kaldırılmasını ima eden hareketler bir tehlike yaratmaktan hiç de uzak değildir.

Şehir Muhabiri alacağız

Gazetemize şehir muhabirliği yapacak bir arkadaş alacağız. İstiyenlerin şartları anlamak ve anlaşmak üzere mektupla veya şifâhen "Yeni Mersin" gazetesine müdürlüğüne, adresine müracaatları.

Sıra Kimde

Hitler Bismarkı da ikinci Vilhelmi de geçti

İtalya Almanyanın yanı başında komşu luğu acaba istiyerek mi kabul etti?

Fransızca Paris Suar gazetesinde Avusturyanın ilhakı münasebetiyle yazıyor:

Naziler hükümeti ellerine 1938 de aldılar. Beş sene ne yaptılar! Şimdiye kadar V rsay muahedesinin ahkâmını bozdular, harp tazminatını dinlemediler. Hitler evvelâ muahedenin askerî ahkâmını bozuyor. Sonra Almanya silâhlanıyor ve Reni işgal ediyor. Şimdi de muahedelerinin araziler hakkındaki ahkâmını bozuyor.

Daha nereye varacak?

Hakikaten Hitler Bismarkı da, ikinci Vilhelmi de geçti. Demir Başvekil "Kultur Kampf" esnasında düşlerini kırdı ve Kanossaya gitmeye mecbur oldu. Hitler kaotiklerle protestoları mantika sevkediyor. Bir tek din Nasyonal sosyalistlik dini.

Bismark da Alman devletlerinin ayrılması hâdisesini karşılamıştı. Fakat Hitler çemberleri kırıyor ve Alman devletini birleştiriyor. İkinci Vilhelm de "Şarka doğru yürüyüş" hayalini beslemişti. Bu suretle, Şarkın kapılmasına kadar dayanacaktı. 1914 de belkemiği kırıldı.

Hitler, Avusturyayı ilhak ediyor. Avrupalı Orta Avrupa da bir memleket haline sokuyor ve Selâniğe doğru uzanıyor.

Hitler Rayıştağda:

" — Hudutlarda, hürriyete kavuşmalarını bekleyen on milyon Alman var" demişti. Görünce geçen gün, Alman tayyare bayramında Hitlerin sözlerini tekrar etti.

Hudutlarda on milyon Alman var mı? Nerde? Arayalım

Rusya büyük devletleri konferansa çağırıyor

Birinciden artan

İngilizlerle Sovyetler arasında askerî bir anlaşmanın mevzu bahis olamayacağını kaydetmekte oldukları üzere İngiltere vaziyetini beynelmil bir konferansa değil müferit müzakerelerde tetkik edilmesine taraftardır.

Diktatörlüklere davetname gitmedi

Moskova, 18 (Radyo) Tasajansından: Litvinof bu gün beyanatında beynelmil bir konferans akdi için büyük devletlere bir davetname gönderdiğini ve yalnız Almanya, İtalya, Japonya bu davetnamelerin gönderilmeyeceğini söyleyerek:

— Bu günkü vaziyet Avrupanın mukadderatı ve devletlerin mesuliyetini ortaya koymaktadır. Sovyetler birliği şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da Milletler Cemiyeti pakı Fransa—Çekoslovakya ile pakı dolayısıyla müstakbel tecavüz tehlikesinin önüne geçmek maksadıyla devletlerin iştirak edeceği kolektif harekette iştirake hazır.

— Bu kolektif hareketin nasıl yapılacağı hakkında şimdiden sarıh teklifler ileri sürmek faydalı değildir.

Davetname Londrada tetkik ediliyor

Londra, 18 (Radyo) Royter bildiriyor: Sovyet elçisi hariciye nezaretine giderek İngiltere nin beynelmil bir konferansa iştirak davetnamesini tevdi etmiştir. Konferansın ne derece pratik kıymeti hâiz olup olmadığı gayri sarihtir. Siyasî mehatil Sovyetlerin bir fikir taatisinde bulunmadan böyle bir davet yapması devletlerin bu günkü vaziyet karşısında aksülâmeleri ni müşabede gayesi güttüğü kanaatini beslemektedir.

Paris iyi karşıladı

Paris, 18 (Radyo) Havastan

da, İtalyada, Danimarkada, İsviçre "koridorunda" ve, tabii, Alsas Lorende. Avusturyalılar artık "hürriyetlerine kavuştular."

Şimdi sıra kimde? Evet, sıra kimde? Bunu kim biliyor sanki? Çekoslovakya da tabii! O halde bir mesele var: Fransa müsaade edecek mi?

Müsaade etmeyecek gibi görünüyor. Şotan ve Delbos geçen gün Orta Avrupadaki müttefikimize karşı olan vaziyetimize "cağımızı daha geçen gün söylediler. Fakat şu muhakkak ki, o zaman vaziyet daha müşkül, ve daha nazik bir hal alacak. İngiltere Orta Avrupa ile biraz daha alakadar olsaydı, mesele bu kadar müşkül bir şekil almazdı. Londra acaba Praha karşı da Avusturyaya karşı aldığı vaziyeti mi alacak?

Ya İtalya?

1934 de Brenner hududuna asker göndermiş olan B. Mussolini şimdi bütün olup bitenleri pek tabii görüyor. Avusturyayı Berlin-Ro na mihverine feda etti.

Kalbi acıdığı için mi? tabii! Jeğil, Menfaat icabı mı? tabii! Daha doğrusu, menfaati olduğu mu zannediyor. Fakat Almanyanın civardaki Almanları toplanması İtalyanın menfaatine midir Trentin (İtalyada)da Alman yok mu?

Almanyanın Akdenize doğru yürütmesine müsaade etmek Almanyanın menfaatine midir? Fakat belki İtalya Almanyanın yanı başında arkadaş olarak Avusturyanın yerine geçmeğe karar vermiştir.

Avusturya hududu kapandı

Birinciden artan

mürekkep gruplar sokaklarda Yahudi aleyhtarlığı nümâyişler yapıyorlar. Bir çok Yahudi mağazaları bugün açılmamıştır. Yahudi ileri gelenlerinden pek çoğu tevkif edilmiştir.

Emri vakiye boyun eğmek ten başka çare yok

Londra 18 (Radyo)—Hariciye nazırı Lord Halifax bugün Lordlar kamarasında şu beyanatta bulunmuştur:

— Berline gittiğim zaman Hitlerle konuşmalarında tezim su olmuştur: "Avrupa statükosu nun ilelebed muhafazasını isteyen kimseler yoktur. Fakat şiddet ve cebirle hiç birşey yapılmamalıdır."

Bizim bu sarih tezimiz karşısında Almanyanın yaptığı çok çirkin harekettir. Beynelmîl muahedelere asla riayet edilmiyor. Bunların hiçbir hüküm ve tesir kalmamıştır. Bugün hâkim olan hukuk değil kuvvet yalnız kuvvettir.

Milletler cemiyeti Avusturya işine alakasında haklıdır. Fakat itiraf edelim ki Almanyayı yolumdan çevirecek birşey yapmak iktidarında değildir. Avusturya adının ortadan kalktığı ve temsili tanıtmaktan başka çare yoktur. Yapılacak pelepiste bakılırsa Hitler bunu Avusturyalılar eline bir daha ilân edecek bunun la da formaliteyi tamamlayacaktır. Avusturyadaki ekalliyetler hükümetinin muhafazası için Berlindeki büyük elçimiz teşebbüslerde bulunuyor.

Sovyet teklifi Pariste iyi karşılanmıştır. Litvinofun beyanatındaki esas prensipler resmî mehafide tasvip edilmeğe yalnız teklifin sarıh olmadığı beyan edilmektedir. Davetname Sovyet Rusyanın niyetleri bilhassa Sovyet zimamdarlarının umumî vaziyetteki düşüncelerini göstermesi itibarıyla derin tetkike şayan dır.

Zihinleri meşgul eden memleket çekoslovakya

bu memleket nasıl kuruldu, parlamento-
su, ana yasası içerisindeki Almanlar

Son Alman - Avusturya hadiseleri dolayısıyla sık sık gazetelerin birinci sayfalarına geçen Çekoslovakya herkesin zihnini meşgul ediyor.

Çekoslovakya, harpten sonra meydana gelen devletler arasında. Nasıl teşekkül ettiği, parlamentosu, anayasasının neleri ihtisa ettiği, içeri-
sindeki Alman ekalliyetleri, ekalliyetlerin mevkii, dini, hakkında aşağıdaki malumatı veriyoruz;

ÇEKOSLOVAKYA NASIL KURULDU?

Çekoslovaklar, aynı Slav milletinin iki ayrı kolundan müteşekkildir. Bunlardan biri Çekler, diğeri Slovaklardır. Çekoslovak devleti, 1918 senesi teşrinievvelinin 28 zinde vücuda geldi. O gün millî konsey, eski Avusturya - Macaristan imparatorluğuna ait bulunan Çekoslovak memleketlerinin idaresini ele aldı. Aynı senenin teşrinisani ayının 14 ünde Pragda Çekoslovak millî meclisi toplanarak Çekoslovak devletini bir cumhuriyet olarak ilân etti. Riyasete profesör Masariki gelmişlerdi.

Masariki, 935 senesi kânunuevvelinin 14 ünde istifası ve kendisine "Kurtarıcı Reisicumhur, unvanı verilmiştir."

1919 senesi eylülünün 10 unda imza edilen Sen Jermen isimli sulh muahedesile devletler, Çekoslovak cumhuriyetini resmen tanıdılar. Çek-Slovak cumhuriyeti ismini kısaltmak üzere bu cumhuriyete Çekoslovakya adı verildi.

KANUNU ESASI

1920 senesi şubatının 29 uncu günü Çekoslovakyanın anayasası hazırlanıp millî meclisten geçti. Anayasanın şartlarına göre, Çekoslovakya, hal-
kın kendisi tarafından intihap olunacak bir Reisicumhuru başta bulundurmak üzere demokrat bir cumhuriyettir. Cumhuriyetin arazisi, tek ve gayri-kabil taksim bir vahdet teşkil eder.

Bütün cumhuriyetin yegâne teğrii varlığı olan 300 aza-
lı millî parlamento her altı senede bir intihap olunur. Aynı parlamento nun bir de âyanı vardır ki 150 azadan mürekkeptir ve her sekiz senede bir değişir. Bu iki kamara, müstereken içtima ederek Çekoslovakyanın Reisicumhuru-
nu intihap ederler. Intihap devresi yedi senedir.

Reisicumhur, devletin reis sifaiile, silâhli kuvvetlerin de en yüksek kumandanıdır. Parlamento nun rızasını alarak harp ilân edebilir. Yüksek rütbeli zabıtların mevkilerini yüksek memurları kendi tayin eder. Ceza affetmek salâhiyetini haizdir.

Çekoslovak kanunu esasîsi, matbuat ve kelâm hürriyetini halka vermiştir. Aynı zamanda ekalliyetlerin de hukukunu teminat altına alır, Çekoslovakya'daki ekalliyetlerin kendi mektepleri vardır. Bu hakkı da kanunu esasîsi kendilerine vermiştir.

Çekoslovak meclisine aza intihabı kadın erkek 21 yaşını doldurmuş herkeste vardır. 30 yaşından yukarı bütün vatandaşlar meclise intihap edilirler Meclisin âyan kısmına intihap hakkı 26 yaşından yukarı bulunan vatandaşlara verilmektedir. Bu kısma intihap edileceklerin de 45 yaşını doldurması lazımdır.

BUGÜNKÜ REİSİCUMHUR VE KABİNE

Çekoslovakya devletinin bugünkü reisi D. Edvard Benes'tir, Kendisi, 1884 senesi mayısının 28 inde Bohemyada doğmuştur. 935 senesi kânunuevvelinin 18 zinde Reisicumhur intihap edilmiştir.

Bugünkü Çekoslovak hükümeti de 935 senesi kânunuevvelinin beşinde teşekkül etmiş olup başında Dr. Milân Hodza bulunuyor. Hariciye Vekâletini Dr. Kâmil Krofta işgal eder.

MESAHA VE NÜFUS

Çekoslovakya cumhuriyetinin hudutları, sulh muahedesi ile Almanya, Avusturya ve Macaristana göre tayin edilmiştir. 140,493 kilometre mu-
rabba mesahadadır. Nüfusu 930 nüfus yazımına göre 14,729,836 dır.

Çekoslovakların aalisininin 9,688,770 şii Çekoslovaktır. Üç milyon iki yüz otuz bir bin altı yüz altmış sekizi Almandır. altı yüz doksan bir bin dokuz yüz yirmi üçü Macardır. Beş yüz kırk dokuz bin yüz altmış dokuzu Rüstür. Seksen bir bin yedi yüz otuz yedisidir. Yüz seksen altı bin, altı yüz kırk ikisi yahudî irkına mensuptur. Kırk dokuz bin altı yüz otuz altısı diğir ırklardan müteşekkildir. Geri yarı yabancıdır.

DİN

Ahulinin ekserisi katolik tir. Bundan başka mevcut olan dinler, protestan, ortodoks müsevî ve diğir dinalardır. Katolikler arasında Rum ve Ermeni katolikleri de bulunmak tadır.

Tashih

Gazetemizin dünkü sayısının üçüncü sahifesindeki Tarsus icra memurluğu ilânında tarlaların mevkii Manda köyü yazılacak yerde yanlışlıkla Namrun köyü yazılmıştır Tashih ederiz

Meşhur sanatkar Remzi Tezelin Atatürk

Celâl Bayar, Dahiliye Nefiâ İktisat, Kültür ve diğir vekiller ile büyüklerimiz her boyda fotoğrafları yanında Mersine de gelecektir Pastel fotoğraflar için sipariş kabul olunur.

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray caddesi No. Mersin

Dunyada

Ne kadar Radyo istasyonu var

Avusturyalı büyük âlim Henrih elektrik dalgalarını keşfedeli 50 yıl oldu Markoninin radyo üzerinde ilk tecrübelerine başladığı tarihten bu güne güne kadar kırk sene geçti.

Manş denizi kenarında radyo ile ilk işaretleri Markoni 1899 yılında almıştı 1901 senesinde Markoni Okyanoslar üzerinden de ilk ses duyurmağa muvaffak olmuştu.

İlk evvel telgraf sonra telefon ile sesler alınıp verildi. Radyo telefona biz bu gün kısaca radyo diyoruz.

20 yıl önce hiç kimsenin havasılasına bile sığmayan terakiler oldu. Büyük radyo istasyonları, stüdyolar ve milyonlarca dinleyicisi olan radyonun büyük hızla ilerleyişi 15 yıldanberi devam ediyor. Bu ilerleyiş o kadar süratle devam ediyor ki, kültür ve insanların hayatı üzerine mühim rol oynamağa başlayan radyo nun on sene sonra ortaya koyacağı harikaların derecesini tahmin edebilmek bile mümkün değildir.

Dünyanın üzerine bir göz gezdirecek olursak radyo merkezlerinden mürekkep sık tel örgülerile örülü olduğunu görürüz Her saat yüzlerce radyo merkezlerinden nutuklar konferanslar musiki ve piyesler veriliyor.

1930 yılında Amerikada iki büyük radyo merkezi çalışmaya başlamıştı. bin dokuz yüz yirmi iki yılında Avrupa da da 7 merkez açıldı Bu merkezler bin dokuz yüz yirmi altı yılında bütün dünyada dokuz yüz doksan beş adedi ni buldu. bin dokuz yüz otuz yedi yılının nihayetinde ise iki bin on iki radyo merkezi çalışıyordu Bu adetler her gün artıyor Bu iki bin on iki merkezden iki bin yirmi ikisi kısa dalga ile çalışıyor Merkezlerin bulunduğu memleketler şunlardır.

Şimal ve orta Amerikada orta ve uzun dalgalı dokuz yüz yirmi dört kısa dalgalı seksen dokuz radyo merkezki hepsi üçyüz on dördtür.

Cenup Amerikada orta ve uzun dalgalı iki yüz otuz dört kısa dalgalı seksen radyo merkezi ki hep üçyüz dördtür
Avrupada Orta ve uzun dalgalı üçyüz dört kısa dalgalı yirmi dört umum üçyüz yirmi sekiz radyo merkezi çalışıyor
Asyada orta ve uzun dalgalı yüz yetmiş altı kısa dalgalı yirmi bir merkezki hepsi yüz doksan yedidir

Avusturyalı; Orta ve uzun dalgalı 134. kısa dalgalı 3, umumî 136 merkez.

Bütün dünyadaki uzun orta dalgalı merkezler 1790 iki yüz yirmi iki merkez de kısa dalgalı ki, hepsi iki bin yüz on ikidir.

En çok radyo merkezi Amerikadadır. Avusturyada yüz iki, Çinde doksan altı Meksikada doksan, Kanadada seksen sekiz, Sovyet Rusyada yetmiş beş merkez mevcuttur.

Mersin piyasası

18-3-938

K.S.

Pamuklar

Klevlant 42,
Dağ malı 29
Kapı malı 5,50
Koza 6
Kırma 17-
Kozacı parlağı 17-

buğday - çavdar

Sert şark 5,30
Yumuşak 5,5
Yerli buğdayı 4,25
Çavdar 4,43
Anadol yulaf 4.00

arpa

Anadol 3,62
Yerli 3,25
Nohut ekstra 6
Fasulye 6,50
Yulaf yerli 3,50
Mercimek yozgat 7-8
Sahlep 120-130
Tath çoğen 20
Balmumu 70,
Cehri 10-11
Susam 17,

yapağı

Siyah 50-51
Şark 47-50
Anadol 50-51
Aydın 80
Yıkamış yapak 70
Güz yunu
Konya malları tiftik
Yozgat 5
Keçi kılı 5

Deriler

Keçi derisi çifti
Koyun derisi kilosu
Sığır derisi tuzlu
Sığır hava kurusu
Manda derisi

badem ve çekirdek içleri

Tath badem içi 80
Acı " " 41,
Acı çekirdek 31
Urfa Yağı 85
İçel "

pirinçler

Birinci nevi mal 17,5
İkinci nevi mal 90
Çay 109-110
Kahve

Ayrı, ayrı hükümetlerde radyo merkezlerinin adedinden fazla, bu merkezlerin kilovat kuvvetlerinin derecesine ehemmiyet verilmektedir.

Bin dokuzyüz yirmi beş senesinde 3 kilovatlî bir merkez büyük bir kuvvet sayılır dı. Bin dokuzyüz otuz senesinin de 5 kilovatlî merkezlerin büyük bir inkişaf yaptığı söylenebilir. Aradan bir sene geçtikten sonra 30 şer kilovatlî merkezler bile hayret uyandıрмаğa başladı

Çünkü bin dokuzyüz otuz yılında bütün dünyadaki radyo merkezlerinin kuvveti bin elli beş kilovatlî iken bin dokuz yüz yirmi altı yılında bu kuvvet üç bin iki yüz kırk yediyi bulmuştur.

Bir kaç yıldanberi, yüz, yüz yirmi kilovatlî kuvvetli merkezler de yapıldı. Bugün 40 dan fazla radyo merkezi yüzden yuğarı kilovatlî kuvvete maliktir. (Moskova komintern sınısı) radyo merkezleri beş yüzer kilovatlîdir. Altmışdan fazla radyo merkezi de almış ile yüz kilovatlî kuvvet arasındadır.

İ L A N

Tarsus Belediye Riyasetinden

Belediyemizce merkeze takriben 1000 metre uzakta dört hoparlöre kuvvetli sada verebilecek bir amplifikatör ve hoparlörleri ile mikrofon ve bunlara lazım olan malzeme ve tesisatın yapılması kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmıştır muhammen bedeli 800 lira olup muvakkat teminat akçası 60 liradır. ihalesi 28-3-938 pazartesi günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartnamesini belediyemizden aramaları ilân olunur. 10-13-16-19

İ L A N

Tarsus Belediye Riyasetinden

Belediyemiz itfaiyesine kapalı zarf usulile bir yangın arazözü alınacaktır. Muhammen bedeli 6780 lira 50 kuruştur. ihalesi 28-3-938 pazartesi günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartnamesini belediyemizden aramaları ilân olunur. 10-13-16-19

İ L A N

Mersin askeri satınalma komisyonu Rs.

Alay artırma eksiltme ve ihale komisyonu tarafından köhne ayakkabı kırık gemici feneri ve hurda bakır takımları ve saire 30 mart 938 pazartesi günü saat 15 de satılacaktır, isteklilerin o gün ve saatte sa. al. ko. na müracaatları 15 19-23-27

İ L A N

İçel Defterdarlığınsan

ihbarname kazanç vergisi
cilt no varak no. senesi tarih no, lira k.
1 2 932 227 975 00
zam lira ku. mükellefin adı sanatı
975 00 mellah kırma taş müteahhidi
mahallesi Resen takdir komisyon
tarih numarası
mahmudiye 26-9 935 165

Sayın Mersin Tüccarına ve halkına müjde

Şehir dahilindeki nakliyatınızı ucuz, seri, temiz bir surette yaptırmak için bize müracaat ediniz.

Kamyonlarımız emrinize amadedir. Alınacak ücret araba ücretinden daha mutedildir.

Bu suretle hem nakliyatınızı toptan yaptırmak ve hem de zamandan kazanmış olursunuz.

Kamyonlarımız büyük ve kapalı olduğundan mallarınızın hasara uğramak, yağmur, çamurdan müteessir olmak ihtimalleri de yoktur.

ADRES : Otomobil Durak Mahalli
Benzinci Baki harma

Telefon : (180)

24 - 30

Güven Sigorta Sosyetesı

Sümer Bank

Emlâk ve Eytam

Bankalarının kurumudur

Tam türk

ve en güvenile nsigorta şirketidir

Hayat, yangın, Nakliyat, Kaza Otomobil sigortalarınızı en müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar.

Mersinde Müessili
VASFI ORGUN

İLAN

Mersin Ziraat Bankasından

tapu sene- köyü cinsi miktarı hissa muhammen Borçlunun ismi
dinin no. m.m. kıymeti çalış tevfik karısı ve yusufl
lira k. kızı vatfa

96 karadivar tarla 64330 tam 53 80
Hududu, şa. hark ve süleyman ve abto oğlu
şi. ahmet ga, tarik
98 karadivar tarla 52383 tam 50 50
Hududu, şa. hark ve molla mehmet şi, çalış
mehmet ve izzet evlâtları ga. mahmut çalış ev-
latları ce, ahmet

adanalı oğlu tarla 45965 tam 140 adanalı oğlu ibrahim oğlu
reşit

Hududu, şa. hasan bin ali tarlası şi, hacı ha-
şim gar. herkele gölü ce. tariki has

83 karadivar tarla 36760 tam 140 karadivar köyünden mah-
mut yasin ve karısı vahide

Hududu, şa. hark ve mavrumati şi, demir yo-
lu ve mavrumati ga, kılıçyan ve hissadarı ce. şo
sa yolu

77 karadivar tarla 18380 tam 18 75 karadivar köyünden şaban
Hududu, şa. tarik ve ibrahim ve miyasa şi. oğlu kâmil

karun ibrahim ga mavrumati ve kara ahmet oğ-
lu ce, kara ahmet oğlu

16 karadivar tarla 27570 tam 35
Hududu, şa. tarik ga. hark ve kara ahmet oğ-
lu ve hark ce, mavrumati

84 Buluklu tarla 22955 tam 17 50 buluklu köyünden عزیز ve
Hududu, şa. hendek ga. ve şi tarik ce, topal hüseyin ve şerife fatma ve
ahmet tarlası medine

85 buluklu tarla 15623 tam 10
Hududu, şa. dere ga. memiş şi, hendek ce,
memiş

86 buluklu tarla 9190 tam 7,50
Hududu, şa. ve ga. cebel şi, kabristan ce- tarik

87 buluklu tarla 13785 tam 7,50
Hududu, şa. hendek ga. cebel şi. sahibi senet
ce tarik

Mersin ziraat bankasına 2814 Nolu kanun mucibince taksitlendirilmiş
ipotekli borçlarını vadesinde ödemediklerinden dolayı borçları muacceliyet
kese eden yukarıda köylerle isimleri yazılı şahısların isimleri hızarlarında
hudud ve miktarları yazılı gayri menkuller 19-3 939 tarihinden başlayarak
21 gün müddetle artırmaya konulmuştur. artırmaya iştirak edecek olanlar
artırma bedelinin yüzde 5 nisbetinde teminat akçası verecektir. ihale bedeli
peşindir. Dellâliye ve ferağ harcı ve sair masraflar alaya aittir.
ihale 8-4-938 tarihine rastlayan cuma günü saat onda yapılacaktır.
isteklilerin T. C. Ziraat bankasına müracaatları ilân olunur.

YENİ MERSİN YENİ BASIM

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsi Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devairve müessesatla ticurethanelereait her nevi defter
ler ve evrakı matbuaveasairei en nefis bir tarzda sūr'atle yapar

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KITAP, GAZETE
VE MECMUA
TABINI DERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVET KART-
LARIZARFKA-
ĞIT BAŞLIK-
LARI TAB EDİ-
LİR.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.

GÜVEN SİGORTA SOSYETESİ

Sümer Bank ve Emlâk Eytam bankaları tarafından
kurulmuş tamulusal bir kurumdur. Vastı Organ

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYA-
DELEN SUYUNU gayet sıhbî bir şekilde menbağdaki tesisatında eksik-
liklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırmakda bulunduğum-
uzu arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara
indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden
hususî kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman
şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçdikçe halkımızın
gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı
ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiye'nin
en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat
etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir
hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin
verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

Yurtdaş Kızılaya âza olunuz

